
Condición FOLIO Condición FOLIO

CUMPLE 3 CUMPLE 1

CUMPLE 6 al 10 CUMPLE 2 al 4

CUMPLE 12 CUMPLE 6

CUMPLE 14 CUMPLE 7

NO CORREPONDE - NO CORREPONDE -

CUMPLE 16 CUMPLE 8 al 9

Matucana, 08 de noviembre de 2023

Documentos de presentación obligatoria

ADMITIDO

SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA Nº 003-2023-MPH-M/OEC

- PRIMERA CONVOCATORIA -

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES PARA LAS UNIDADES VEHICULARES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUAROCHIRÍ - MATUCANA

CUADRO DE EVALUACIÓN DE OFERTAS ELECTRÓNICAS

GRUPO CASSA S.A.C. TRANSPORTE CASSA EIRL

REQUISITOS DE HABILITACIÓN

ADMITIDO

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las

que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, así como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones (Anexo Nº 4)

- Copia simple de la autorización e inscripción vigente en el Registro de Hidrocarburos del Organismo Supervisor de la Inversión en Energía y Minería - OSINERGMIN,

según el Decreto Supremo N° 004-2010-EM y regulado por la Resolución de Consejo Directivo OSINERGMIN N° 191-2011/OS-CD y sus modificatorias

Observaciones

El postor debe incorporar en su oferta los documentos que acreditan los “Requisitos de Habilitación” que se detallan en el Capítulo IV de la presente sección de las

bases

Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. (Anexo Nº 2)

Declaración jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)
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